že o dobu tohoto prodlení se automaticky posouvá termín provedení díla dle této smlouvy.  

3. Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí díla sepsat předávací protokol souladu s  čl. X. smlouvy. 

VI. Cena díla  

1. Celková cena díla je stranami sjednána ve výš i 878 000,00 Kč bez DPH, tzn. 1 062 380,00 Kč (slovy: jeden 

milion šedesát dva tisíc tři sta osmdesát korun českých ) včetně zákonné sazby DPH, která v době 
uzavření této smlouvy činí 21% . Celková cena bude uváděna s  přesností na 2 desetinná místa 
s matematickým zaokrouhlením na celé koruny. Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše 
přípustnou (dále jen „celková cena“).